870,879.00 股，占公司股份总数 0.1653%，最高成交价为 5.94 元/股，最低成交价为 5.50 元/股，成交金额为人民币

4,998,456,35元，交易费用999.67元。

58、其他综合收益

单位：元

项目 期初余额

本期发生额

期末余

额

本期所得

税前发生

额

减：前期计入

其他综合收

益当期转入

损益

减：前期

计入其他

综合收益

当期转入

留存收益

减：所得

税费用

税后归属

于母公司

税后归属

于少数股

东

二、将重分类进损益的其他综合

收益

5,523,491.2

5

-4,784,150

.00

-717,622.5

0

-4,066,527

.50

1,456,96

3.75

现金流量套期损益的有效部分
5,523,491.2

5

-4,784,150

.00

-717,622.5

0

-4,066,527

.50

1,456,96

3.75

其他综合收益合计
5,523,491.2

5

-4,784,150

.00

-717,622.5

0

-4,066,527

.50

1,456,96

3.75

其他说明，包括对现金流量套期损益的有效部分转为被套期项目初始确认金额调整：

59、专项储备

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

60、盈余公积

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 63,075,697.55   63,075,697.55

合计 63,075,697.55   63,075,697.55

盈余公积说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

河南通达电缆股份有限公司 2021 年半年度报告全文

118

61、未分配利润

单位：元

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 461,417,181.17

调整后期初未分配利润 461,417,181.17

加：本期归属于母公司所有者的净利润 47,615,098.03

期末未分配利润 509,032,279.20

调整期初未分配利润明细：

1)、由于《企业会计准则》及其相关新规定进行追溯调整，影响期初未分配利润元。

2)、由于会计政策变更，影响期初未分配利润元。

3)、由于重大会计差错更正，影响期初未分配利润元。

4)、由于同一控制导致的合并范围变更，影响期初未分配利润元。

5)、其他调整合计影响期初未分配利润元。

62、营业收入和营业成本

单位：元

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 718,123,756.86 592,479,005.18 955,772,717.82 766,951,604.74

其他业务 258,209,215.37 233,184,025.35 75,876,531.97 78,950,457.93

合计 976,332,972.23 825,663,030.53 1,031,649,249.79 845,902,062.67

收入相关信息：

单位：元

合同分类 分部 1 分部 2 分部 3 分部间抵销 合计

商品类型 899,109,349.35 77,124,107.68 171,305.47 -71,790.27 976,332,972.23

 其中：

钢芯铝绞线系列 259,544,910.79   259,544,910.79

承力索等铜合金系

列
100,694,158.14   100,694,158.14

铝合金绞线等系列 31,496,609.56   31,496,609.56

铝包钢绞线等系列 67,783,250.98   67,783,250.98

架空绝缘电缆等系

列
153,767,483.12   153,767,483.12

铝绞线、布电线等其

他
31,023,013.43   31,023,013.43

河南通达电缆股份有限公司 2021 年半年度报告全文

119

军工产品机械加工

制造
 69,802,576.58  -71,790.27 69,730,786.31

医疗产品机械加工

制造
 3,912,239.06   3,912,239.06

利息收入   171,305.47  171,305.47

其他收入 254,799,923.33 3,409,292.04   258,209,215.37

 其中：

 其中：

 其中：

 其中：

 其中：

 其中：

合计 899,109,349.35 77,124,107.68 171,305.47 -71,790.27 976,332,972.23

与履约义务相关的信息：

无此信息。

与分摊至剩余履约义务的交易价格相关的信息：

本报告期末已签订合同、但尚未履行或尚未履行完毕的履约义务所对应的收入金额为 0.00 元，其中，0.00 元预计将于年度

确认收入，元预计将于年度确认收入，元预计将于年度确认收入。

其他说明

63、税金及附加

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 416,625.20 1,728,013.84

教育费附加 416,618.66 1,711,194.68

房产税 1,294,081.22 1,153,759.40

土地使用税 649,769.75 697,576.66

车船使用税 4,920.00 4,500.00

印花税 359,200.70 363,000.89

环境保护税 87,158.56 87,161.84

合计 3,228,374.09 5,745,207.31

其他说明：

64、销售费用

单位：元

河南通达电缆股份有限公司 2021 年半年度报告全文

120

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 3,619,692.04 1,762,350.82

福利费 56,907.91 41,198.00

运输费 8,025,354.26 13,118,010.97

国际贸易费 537,567.12 10,024,360.67